)

Stadtverkehr Altenburg
Bahnhof - Theater - Johannisstrale - Geraer StraBe - LindenaustraRe - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 010 014 020 026 026 030 040 042 043 044 044 047 048 056 058 062 064
Verkehrsbeschrankung [ ] (=) [ J (=) = ([ J = ([ J
Haltestellen (M) o (M) o (M) o
verkehrt von
Stauffenbergstrale (Linie S)............... ab 04:57 | 05:21 | 05:38 05:56
Bahnhof (Linie S) ........ccccevviiiciiiinins 9 |an 05:03 ] 05:27 | 05:44 06:02
[Anschluss von
Stauffenbergstral3e (Linie S)............... ab| 04:16 05:38 06:38| 06:48| 06:48| 07:08| 07:08| 07:18| 07:18| 07:48| 08:18| 08:48 09:18
Bahnhof (Linie S) ........ccccccuvureiuecennens 9 |an| 04:22 05:44 06:45| 06:55| 06:55| 07:15]| 07:15| 07:25| 07:25| 07:55| 08:25| 08:55 | 09:25
Bahnhof..............cccooiiiiiii 9 [ab|04:32|05:04 | 05:28 | 05:45| 05:45| 06:03 | 06:46 | 06:59 | 07:03 | 07:20 | 07:21 | 07:30 | 07:35 | 08:03 | 08:30 | 09:03 | 09:30
Gabelentzstrale. 04:34 | 05:06 | 05:30 | 05:47 | 05:47 | 06:05 | 06:48 | 07:01 | 07:05| 07:22 | 07:23 | 07:32 | 07:37 | 08:05 | 08:32 | 09:05 | 09:32
Pauritzer Platz............ccoccceeinincnnne. 04:3505:07 | 05:31 | 05:48 [ 05:48 | 06:06 | 06:49 | 07:02 | 07:06 | 07:23 | 07:24 | 07:33 | 07:38 | 08:06 | 08:33 | 09:06 | 09:33
Theater ...........cccoeviiiiiiiiicece 4 04:36 | 05:08 | 05:32| 05:49|05:49 | 06:07 | 06:50 | 07:03 | 07:07 | 07:24 | 07:25 | 07:34 | 07:39 | 08:07 | 08:34 | 09:07 | 09:34
Bartholomaikirche ...........cccccoeeeiennnne. 04:37 | 05:09 | 05:33 | 05:50 [ 05:50 | 06:08 | 06:51 | 07:04 | 07:08 | 07:25| 07:26 | 07:35 | 07:40 | 08:08 | 08:35 09:08 | 09:35
JohannisstraBe. 04:3805:10 | 05:34| 05:51[05:51| 06:09 | 06:52| 07:05 | 07:09 | 07:26 | 07:27 | 07:36 | 07:41| 08:09 | 08:36 | 09:09 | 09:36
PuschkinstralRe 04:39|05:11]05:35| 05:52 | 05:52 | 06:10 | 06:53 | 07:06 | 07:10 | 07:27 | 07:28 | 07:37 | 07:42 ] 08:10 | 08:37 | 09:10 | 09:37
Geraer StraBe/Gymnasium............... 04:41]05:13 | 05:37 | 05:54 | 05:54 | 06:12 | 06:55]| 07:08 | 07:12]| 07:29 | 07:30 | 07:39 | 07:44 | 08:12 | 08:39 | 09:12 | 09:39
Sternstrale .........cccceviieeiiiiieee | | | | | 06:13]06:56 | 07:09 | 07:13 07:30 | 07:31| 07:40 | 07:45] 08:13 | 08:40 | 09:13 | 09:40
Geraer Stralle. 04:43 | 05:15]05:39 | 05:56 [ 05:56 | 06:15 | 06:58 | 07:11 | 07:15| 07:32 | 07:33 | 07:42 | 07:47 | 08:15 | 08:42 | 09:15 | 09:42
Lindenau-/Zeitzer Strae..................... 04:45|05:17 | 05:41 | 05:58 [ 05:58 | 06:17 | 07:00 | 07:13 | 07:17 | 07:34 | 07:35 | 07:44 | 07:49 | 08:17 | 08:44 | 09:17 | 09:44
LindenaustraBe ................ccocoecennn. 04:46|05:18 | 05:42| 05:59 | 05:59 | 06:18 | 07:01]|07:14 | 07:18 | 07:35| 07:36 | 07:45 | 07:50 | 08:18 | 08:45 | 09:18 | 09:45
Kanal-/Bachstrale .............cc.cccceoveunnnee 04:47 | 05:19]05:43 | 06:00 [ 06:00 | 06:19 | 07:02| 07:15 ] 07:19| 07:36 | 07:37 | 07:46 | 07:51 ]| 08:19 | 08:46 | 09:19 | 09:46
Kanalstralle 04:48 | 05:20 | 05:44 | 06:01 [ 06:01 | 06:20 | 07:03 | 07:16 | 07:20 | 07:37 | 07:38 | 07:47 | 07:52 | 08:20 | 08:47 | 09:20 | 09:47
Bahnhof........c.ccooiveiniiciiccee 04:49 | 05:21]05:45| 06:02 [ 06:02 | 06:21 | 07:04 | 07:17 | 07:21| 07:38 | 07:39 | 07:48 | 07:53 | 08:21 | 08:48 | 09:21 | 09:48
[Anschluss nach
Bahnhof (Linie S) ........c..ccccouviiceninnnne
Stauffenbergstralle (Linie S)..
verkehrt weiter
Bahnhof (Linie S) ......cccoeevvvrinieiinennns 10| ab | 04:49 | 05:21 | 05:45 06:21 07:19
Stauffenbergstrale (Linie S)............... an | 04:53]05:27 | 05:51 06:25 07:23
Bahnhof 7 |an

@ = Kleinbus (20 Platze)

@ = an Schultagen (Thi)

@ = an Ferientagen (Th)

Giiltig ab 10.12.2023



)

Stadtverkehr Altenburg
Bahnhof - Theater - Johannisstrale - Geraer StraBe - LindenaustraRe - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 066 068 074 076 078 082 084 088 090 080 094 098 102 104 112 114 110
Verkehrsbeschrankung
Haltestellen
verkehrt von
Stauffenbergstrale (Linie S)............... ab
Bahnhof (Linie S)......c.cccoeviriiicninnne 9 |an
[Anschluss von
Stauffenbergstral3e (Linie S)............... ab|09:48|10:18| 10:48| 11:18| 11:48| 12:18| 12:48| 13:18| 13:48| 14:08| 14:18| 14:38| 14:48| 15:08| 15:38| 15:48| 16:08
Bahnhof (Linie S) ...........cccccuvvvceecnnn. 9 |an|09:55|10:25]| 10:55| 11:25| 11:55| 12:25]| 12:55| 13:25| 13:55| 14:15| 14:25| 14:45| 14:55| 15:15| 15:45| 15:55| 16:15
Bahnhof............cccoooiiiiiiic 9 [ab[10:03]10:30(11:03|11:3012:03|12:30(13:03|13:30|14:03 | 14:20 | 14:30 | 14:50 | 15:03 | 15:20 | 15:50 | 16:03 | 16:20
GabelentzstralRe. 10:05(10:32]11:05 11:32 | 12:05 12:32| 13:05 13:32 | 14:05| 14:22 | 14:32| 14:52 | 15:05| 15:22 | 15:52 | 16:05 | 16:22
Pauritzer Platz.........cccoooveieiiiieee 10:06 | 10:33 ] 11:06 | 11:33 | 12:06 | 12:33 | 13:06 | 13:33 | 14:06 | 14:23 | 14:33| 14:53 | 15:06 | 15:23 | 15:53 | 16:06 | 16:23
Theater ..........cccoooeiiiiiciieee 4 10:07 | 10:34(11:07 | 11:34 | 12:07 | 12:34 | 13:07 | 13:34 | 14:07 | 14:24 | 14:34| 14:54 | 15:07 | 15:24 | 15:54 | 16:07 | 16:24
Bartholomaikirche ...........cccccoeeeiennnne. 10:08 |10:35[11:08 | 11:35(12:08 | 12:35 ] 13:08 | 13:35 14:08 | 14:25| 14:35| 14:55| 15:08 | 15:25 | 15:55 | 16:08 | 16:25
JohannisstraRe. 10:0910:36[11:09|11:36|12:09 | 12:36 [ 13:09 | 13:36 | 14:09 | 14:26 | 14:36 | 14:56 [ 15:09 | 15:26 | 15:56 | 16:09 [ 16:26
PuschkinstraRe 10:10 | 10:37 | 11:10| 11:37 | 12:10| 12:37 | 13:10 | 13:37 | 14:10 | 14:27 | 14:37 | 14:57 | 15:10| 15:27 | 15:57 | 16:10 | 16:27
Geraer StraBe/Gymnasium............... 10:12(10:39|11:12[11:39 | 12:12|12:39(13:12| 13:39| 14:12| 14:29 | 14:39| 14:59 | 15:12| 15:29 [ 15:59 | 16:12| 16:29
Sternstrale .........cccceviieeiiiiieee 10:13(10:40]11:1311:40 | 12:1312:40| 13:13 | 13:40 | 14:13| 14:30 | 14:40| 15:00 | 15:13| 15:30 | 16:00 | 16:13 | 16:30
Geraer Stralte . 10:15(10:42|11:15| 11:42 | 12:15| 12:42 | 13:15[ 13:42 | 14:15| 14:32 | 14:42| 15:02 | 15:15| 15:32 | 16:02 | 16:15| 16:32
Lindenau-/Zeitzer Stralle .................... 10:17 [ 10:44 | 11:17 | 11:44 | 12:17 | 12:44 | 13:17 | 13:44 | 14:17 | 14:34 | 14:44 | 15:04 | 15:17 | 15:34 | 16:04 | 16:17 | 16:34
LindenaustraBe ................ccccoeeeeenenn. 10:18(10:45]|11:1811:45|12:18|12:45|13:18 | 13:45|14:18 | 14:35|14:45| 15:05 | 15:18 | 15:35| 16:05| 16:18 | 16:35
Kanal-/Bachstrale ..........ccccocoovevennenne. 10:19(10:46 | 11:19 11:46 | 12:1912:46 | 13:19 13:46 | 14:19| 14:36 | 14:46 | 15:06 | 15:19| 15:36 | 16:06 | 16:19 | 16:36
Kanalstralte 10:20 [ 10:47 | 11:20| 11:47 | 12:20 | 12:47 | 13:20 | 13:47 | 14:20 | 14:37 | 14:47 | 15:07 | 15:20 | 15:37 | 16:07 | 16:20 | 16:37
Bahnhof.........cccooiiiiii e 10:21(10:48|11:21|11:48 | 12:2112:48 | 13:21| 13:48 | 14:21| 14:38 | 14:48| 15:08 | 15:21| 15:38 | 16:08 | 16:21 | 16:38
[Anschluss nach
Bahnhof (Linie S) ........c..ccccouviiceninnnne
Stauffenbergstralle (Linie S)..
verkehrt weiter
Bahnhof (Linie S)........ccccevviinieiinne 10| ab
Stauffenbergstrale (Linie S)............... an
Bahnhof 47 lan 15:39

Giiltig ab 10.12.2023



)

Stadtverkehr Altenburg
Bahnhof - Theater - Johannisstralle - Geraer StraBe - LindenaustraBe - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 120 126 130 136 138 142 144 148
Verkehrsbeschrankung

Haltestellen (M) o o
verkehrt von

Stauffenbergstrale (Linie S)............... ab 20:28]23:01
Bahnhof (Linie S)......c.cccoeviriiicninnne 9 |an 20:34]23:07
[Anschluss von

StauffenbergstraBe (Linie S)............... ab| 16:38| 16:48| 17:18| 18:23 19:23

Bahnhof (Linie S) ...........ccccccoveevennnne 9 |an|16:45]|16:55| 17:25| 18:29 19:29
Bahnhof..............cccooiiiiiii 9 [ab|16:50[17:03|17:3018:35]19:03 | 19:3520:35 | 23:08
Gabelentzstrale. 16:52|17:05[17:32| 18:37 [ 19:05| 19:37 | 20:37 | 23:10
Pauritzer Platz............ccoccceeinincnnne. 16:53|17:06 [ 17:33 | 18:38 | 19:06 | 19:38 | 20:38 | 23:11
Theater ...........cccoeviiiiiiiiicece 4 16:54|17:07 [ 17:34| 18:39 | 19:07 | 19:3920:39 | 23:12
Bartholomaikirche ...........ccccccoeeeieeneen. 16:55(17:08]17:35118:40 | 19:08 | 19:40 | 20:40 | 23:13
JohannisstraBe. 16:56 | 17:09 [ 17:36 | 18:41]19:09 | 19:4120:41 | 23:14
PuschkinstralRe 16:57 | 17:10[17:37 | 18:42( 19:10| 19:42 | 20:42| 23:15
Geraer StraBe/Gymnasium............... 16:59 |17:12[17:39 | 18:44 | 19:12| 19:44 | 20:44 | 23:17
Sternstrale .........cccceviieeiiiiieee 17:00(17:13]|17:4018:45]19:13 | | |
Geraer Stralle. 17:02|17:15[17:42| 18:47 [ 19:15] 19:46 | 20:46 | 23:19
Lindenau-/Zeitzer Strae..................... 17:04 | 17:17 | 17:44 | 18:49 [ 19:17 | 19:48 | 20:48 | 23:21
LindenaustraBe ................ccccoeeeeenenn. 17:05(17:18|17:45|18:50 | 19:18 | 19:49 | 20:49 | 23:22
Kanal-/Bachstrale .............cc.cccceoveunnnee 17:06 | 17:19[17:46 | 18:51 [ 19:19] 19:50 | 20:50 | 23:23
Kanalstralle 17:07 | 17:20 | 17:47 | 18:52 | 19:20 | 19:51 | 20:51 | 23:24
Bahnhof........c.ccooiveiniiciiccee 17:08 | 17:2117:48 | 18:53 [ 19:21]19:52 | 20:52 | 23:25
Anschluss nach

Bahnhof (Linie S) ........c..ccccouviiceninnnne

Stauffenbergstralle (Linie S)..

verkehrt weiter

Bahnhof (Linie S) .........ccccevvviiiiiniinns 10| ab 23:25
Stauffenbergstrale (Linie S)............... an 23:29
Bahnhof 7 |an

@ = Kleinbus (20 Platze)

Giiltig ab 10.12.2023



)

Stadtverkehr Altenburg
Bahnhof - Theater - Johannisstrale - Geraer StraBe - LindenaustraRe - Bahnhof

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auBer Feiertag
Fahrtnummer 216 220 224 228 236 240 248 252 260 264 268 280 288 292 296 300 308
Verkehrsbeschrankung
Haltestellen (M ] (M ] (M ] (M ] (M ]
verkehrt von
Stauffenbergstrale (Linie S)............... ab
Bahnhof (Linie S)......c.cccoeviriiicninnne 9 |an
[Anschluss von
StauffenbergstraBe (Linie S)............... ab | 06:43|07:23| 07:43| 08:23| 09:43| 10:23| 11:43| 12:23 | 13:43| 14:23| 14:43| 16:43 | 18:23| 18:43| 19:23| 20:23| 22:31
Bahnhof (Linie S) ........ccccccuvureiuecennens 9 |an| 06:49|07:29| 07:49] 08:29| 09:49| 10:29| 11:49| 12:29| 13:49| 14:29| 14:49| 16:49| 18:29| 18:49| 19:29| 20:29 | 22:37
Bahnhof............cccoooiiiiiiic 9 [ab|06:59|07:3907:59 | 08:3909:59 10:39[11:59 | 12:39[13:59 | 14:39 | 14:59 | 16:59 | 18:39 | 18:59 | 19:39 | 20:39 | 22:39
GabelentzstralRe. 07:0107:41|08:01]08:41|10:01]10:41|12:01|12:41|14:01|14:41|15:01]|17:01 | 18:41]19:01 | 19:41 ] 20:41 | 22:41
Pauritzer Platz.........cccoooveieiiiieee 07:0207:42|08:02]|08:42| 10:02] 10:42 | 12:02| 12:42 | 14:02| 14:42| 15:02| 17:02 | 18:42] 19:02 | 19:42 | 20:42 | 22:42
Theater ...........cccoeviiiiiiiiicece 4 07:03|07:43|08:03 | 08:43[10:03 | 10:43 | 12:03 | 12:43 | 14:03 | 14:43 | 15:03 | 17:03 | 18:43 | 19:03 | 19:43 | 20:43 | 22:43
Bartholomaikirche ...........cccccoeeeiennnne. 07:04 | 07:44 |1 08:04 | 08:44 [ 10:04 | 10:44 | 12:04 | 12:44 | 14:04 | 14:44 | 15:04 | 17:04 | 18:44 | 19:04 | 19:44 | 20:44 | 22:44
JohannisstraRe. 07:05|07:45|08:05|08:45|10:05| 10:45(12:05| 12:45|14:05| 14:45|15:05|17:05 | 18:45] 19:05 | 19:45 | 20:45 | 22:45
PuschkinstraRe 07:06 | 07:46 | 08:06 | 08:46 | 10:06 | 10:46 | 12:06 | 12:46 | 14:06 | 14:46 | 15:06 | 17:06 | 18:46 | 19:06 | 19:46 | 20:46 | 22:46
Geraer StraBe/Gymnasium............... 07:08|07:48 | 08:08 | 08:48 | 10:08 | 10:48 [ 12:08 | 12:48 [ 14:08 | 14:48 | 15:08 | 17:08 | 18:48 | 19:08 | 19:48 | 20:48 | 22:48
Sternstrale .........cccceviieeiiiiieee 07:0907:49|08:09]|08:49 | 10:09] 10:49 | 12:09| 12:49| 14:09| 14:49| 15:09| 17:09 | 18:49 | | | |
Geraer Stralte . 07:11107:51|08:11]08:51|10:11]10:51 | 12:11 ]| 12:51 | 14:11 ]| 14:51 | 15:11 | 17:11 | 18:51 ] 19:10 | 19:50 | 20:50 | 22:50
Lindenau-/Zeitzer Stralle .................... 07:13107:53|08:13]|08:53 | 10:13]10:53 | 12:13]|12:53 | 14:13 | 14:53 | 15:13| 17:13 | 18:53 | 19:12| 19:52 | 20:52 | 22:52
LindenaustraBe ................ccccoeeeeenenn. 07:14]|07:54 | 08:14 | 08:54 | 10:14 | 10:54 | 12:14| 12:54 | 14:14| 14:54 | 15:14 | 17:14 | 18:54 | 19:13 | 19:53 | 20:53 | 22:53
Kanal-/Bachstrale ..........ccccocoovevennenne. 07:15107:55|08:15]|08:55| 10:15] 10:55 [ 12:15]| 12:55| 14:15| 14:55 | 15:15| 17:15| 18:55 | 19:14 | 19:54 | 20:54 | 22:54
Kanalstralte 07:16 1 07:56 | 08:16 | 08:56 | 10:16 | 10:56 [ 12:16 | 12:56 | 14:16 | 14:56 | 15:16 | 17:16 | 18:56 | 19:15 | 19:55 | 20:55 | 22:55
Bahnhof.........cccooiiiiii e 07:17107:57 | 08:17 | 08:57 | 10:17 | 10:57 [ 12:17 | 12:57 | 14:17 | 14:57 | 15:17 | 17:17 | 18:57 | 19:16 | 19:56 | 20:56 | 22:56
[Anschluss nach
Bahnhof (Linie S) ........c..ccccouviiceninnnne 07:28]08:08| 08:28| 09:08| 10:28| 11:08| 12:28| 13:08| 14:28| 15:08| 15:28| 17:28 19:08 | 19:28 20:08 | 21:08| 23:03
Stauffenbergstralle (Linie S).. 07:34]08:14|08:34| 09:14| 10:34| 11:14| 12:34| 13:14| 14:34| 15:14| 15:34| 17:34| 19:14| 19:34| 20:14| 21:14| 23:09
verkehrt weiter
Bahnhof (Linie S)........ccccevviinieiinne 10| ab
Stauffenbergstrale (Linie S)............... an
Bahnhof 47 lan

@ = Kleinbus (20 Platze)

Giiltig ab 10.12.2023



Stadtverkehr Altenburg THU S AC s —
@ Bahnhof - Theater - JohannisstralRe - Geraer StraBBe - Lindenaustrafle - Bahnhof ©=
Personennahverkehrsgesellschaft mbH
Samstag auBer Feiertag

Fahrtnummer 312
Verkehrsbeschrankung

Haltestellen

verkehrt von

Stauffenbergstrale (Linie S)............... ab

Bahnhof (Linie S)......c.cccoeviriiicninnne 9 |an

[Anschluss von

Stauffenbergstral3e (Linie S)............... ab|23:23

Bahnhof (Linie S) ...........ccccccoveevennnne 9 |an| 23:29
Bahnhof............cccoooiiiiiiic 9 [ab|23:30

Gabelentzstrale. 23:32

Pauritzer Platz...........ccocevviiiiinicnee 23:33
Theater.............ccoooiiiiiiiiieee 4 23:34

Bartholomaikirche ...........ccccccoeeeieeneen. 23:35

Johannisstrafe. 23:36

Puschkinstralle 23:37

Geraer StraBe/Gymnasium............... 23:39

Sternstrale .........cccceviieeiiiiieee |

Geraer Stralte . 23:41

Lindenau-/Zeitzer Stralle .................... 23:43

LindenaustraBe ................ccccoeeeeenenn. 23:44
Kanal-/Bachstrale ..........ccccocoovevennenne. 23:45

Kanalstralte 23:46
Bahnhof.........cccooiiiiii e 23:47

Anschluss nach

Bahnhof (Linie S) ........c..ccccouviiceninnnne 23:48
Stauffenbergstralle (Linie S).. 23:54

verkehrt weiter

Bahnhof (Linie S) .........ccccevvviiiiiniinns 10| ab

Stauffenbergstrale (Linie S)............... an

Bahnhof 47 lan

Giiltig ab 10.12.2023



Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Stadtverkehr Altenburg y e
@ Bahnhof - Theater - Johannisstrale - Geraer StraBe - LindenaustraRe - Bahnhof THUSAC 9"

Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 216 225 229 237 241 253 261 265 269 273 281 289 292 296 300 308
Verkehrsbeschrankung N A7Z
Haltestellen (M)

verkehrt von

Stauffenbergstrale (Linie S)............... ab

Bahnhof (Linie S)......c.cccoeviriiicninnne 9 |an

[Anschluss von

Stauffenbergstral3e (Linie S)............... ab| 06:43|N 07:43 09:43|10:23| 12:23 | 13:43| 14:23 | 14:43| 15:43| 16:43| 18:23| 18:43 19:23| 20:23| 22:31
Bahnhof (Linie S) ........ccccccuvureiuecennens 9 |an| 06:49|N 07:49 09:49(10:29| 12:29| 13:49| 14:29 | 14:49| 15:49| 16:49| 18:29 | 18:49 19:29) 20:29 | 22:37
Bahnhof..............cccooiiiiiii 9 [ab|06:59| 07:59/08:39|09:59|10:39|12:39 |13:59|14:39|14:59 | 15:59 | 16:59 | 18:39 | 18:59 19:39| 20:39 | 22:39
Gabelentzstrale. 07:01| 08:01|08:41]|10:01|10:41|12:41|14:01|14:4115:01]16:01|17:01 | 18:41] 19:01 19:41] 20:41 | 22:41
Pauritzer Platz............ccoccceeinincnnne. 07:02| 08:02|08:42|10:02|10:42|12:42|14:02 | 14:42|15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:42 | 19:02 19:42| 20:42 | 22:42
Theater ...........cccoeviiiiiiiiicece 4 07:03| 08:03/08:43|10:03|10:43|12:43|14:03|14:43|15:03|16:03[17:03 | 18:43|19:03 19:43| 20:43 | 22:43
Bartholomaikirche ...........cccccoeeeiennnne. 07:04 | 08:04|08:44 | 10:04 | 10:44 | 12:44 | 14:04 | 14:44 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:44 | 19:04 19:44] 20:44 | 22:44

07:05| 08:05|08:45|10:05|10:45|12:45|14:05|14:45|15:05|16:05|17:05| 18:45|19:05 19:45| 20:45 | 22:45
PuschkinstraBe 07:06| 08:06/08:46| 10:06 | 10:46 | 12:46 | 14:06 | 14:46 | 15:06 | 16:06 [ 17:06 | 18:46 | 19:06 19:46] 20:46 | 22:46
Geraer StraBe/Gymnasium............... 07:08| 08:08/08:48|10:0810:48|12:48|14:08|14:48|15:08|16:08|17:08 | 18:48|19:08 19:4820:48 | 22:48
Sternstrae ..........ccccviviiiiiiciiee | | | | | | | | | | | | | | | |

Geraer Stralle. 07:10| 08:10|08:50| 10:10 | 10:50| 12:50 | 14:10| 14:50 | 15:10| 16:10 | 17:10 18:50 | 19:10 19:50] 20:50 | 22:50
Lindenau-/Zeitzer Stralle .................... 07:12| 08:12/08:52| 10:12110:52 | 12:52 | 14:12| 14:52[15:12| 16:12[17:12| 18:52 | 19:12 19:52] 20:52 | 22:52

Johannisstrafe.

LindenaustraBe ..............ccccceeenennnnn. 07:13| 08:13|08:53|10:13|10:53|12:53|14:13 | 14:53 | 15:13|16:13|[17:13|18:53|19:13 19:53| 20:53 | 22:53
Kanal-/Bachstrale ..........ccccocoovevennenne. 07:14| 08:14|08:54 | 10:14 1 10:54 | 12:54 | 14:14 | 14:54 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:54 | 19:14 19:54] 20:54 | 22:54
Kanalstralte 07:15| 08:15/08:55|10:15110:55| 12:55|14:15| 14:55|15:15| 16:15[17:15| 18:55| 19:15 19:55] 20:55 | 22:55
Bahnhof.........cccooiiiiii e 07:16| 08:16/08:56 | 10:16 | 10:56 | 12:56 | 14:16 | 14:56 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:56 | 19:16 19:56] 20:56 | 22:56
[Anschluss nach

Bahnhof (Linie S) ........c..ccccouviiceninnnne 07:28| 08:28]| 09:08 13:08| 14:28| 15:08| 15:28| 16:28| 17:28| 19:08 | 19:28 |A7Z 20:08| 21:08 | 23:03
Stauffenbergstralle (Linie S).. 07:34| 08:34]09:14 13:14|14:34| 15:14 | 15:34| 16:34 | 17:34| 19:14 | 19:34 |A7Z 20:14| 21:14 | 23:09
verkehrt weiter

Bahnhof (Linie S)........ccccevviinieiinne 10| ab

Stauffenbergstrale (Linie S)............... an

Bahnhof 7 |an

N = nicht am 01.01. @ = Kleinbus (20 Platze) A7Z = nicht am 24. und 31.12.

Giiltig ab 10.12.2023



